
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

83222

62010231617332510 Stückrot35 mm2 kgrund 

62010234
62010233

6173384
6173355

10 Stück
10 Stück

grau
grün

35 mm
35 mm

2 kg
2 kg

rund
  

62010232
62010230

6173335
6173313

10 Stück
10 Stück

blau
gelb

35 mm
35 mm

2 kg
2 kg

rund
  

Industriemagnet

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatHaftkraftAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Profilansicht

Industriemagnet, rotIndustriemagnet, grünIndustriemagnet, grauIndustriemagnet, gelbIndustriemagnet, blau

Industriemagnet  - Durchmesser:  34 mm
• stabil: Gehäuse aus bruchsicherem Kunststoff
• besonders strapazierfähig
• Made in Germany
• nahezu unzerstörbar: Besonders geeignet für Werkstätten
• hält sicher: Spezialkleber sorgt für starken Halt des Magnetkerns im Gehäuse

• Unterseite der Ferrit-Magnete zum Schutz der magnethaftenden Oberfläche lackiert
• schadstoffarm gefertigt am Standort Deutschland
• nichts geht verloren: Auf praktischer Blechtafel mit Eurolochung zum Aufhängen
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal auch im Fertigungsbereich
- zum Anbringen von Informationen an Maschinen, im Metallspind oder bei der Inventur an Regalen


