MAUL

Industriemagnet - Durchmesser: 34 mm • stabil: Gehäuse aus bruchsicherem Kunststoff

- besonders strapazierfähig
- Made in Germany
- nahezu unzerstörbar: Besonders geeignet für Werkstätten
 hält sicher: Spezialkleber sorgt für starken Halt des Magnetkerns im Gehäuse
- Unterseite der Ferrit-Magnete zum Schutz der magnethaftenden Oberfläche lackiert
- schadstoffarm gefertigt am Standort Deutschland
- nichts geht verloren: Auf praktischer Blechtafel mit Eurolochung zum Aufhängen
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal auch im Fertigungsbereich
- zum Anbringen von Informationen an Maschinen, im Metallspind oder bei der Inventur an Regalen



Symbolbild: Profilansicht

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Haftkraft	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Industriemagnet	rund	2 kg	35 mm	blau	10 Stück	6173335	62010232
		2 kg	35 mm	gelb	10 Stück	6173313	62010230
	rund	2 kg	35 mm	grau	10 Stück	6173384	62010234
		2 kg	35 mm	grün	10 Stück	6173355	62010233
	rund	2 kg	35 mm	rot	10 Stück	6173325	62010231